
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 8  Δεκεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 8376/A1-7493 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2192  
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   

                                                                                                                   
  ΘΕΜΑ: Συμπλήρωση της 7663/Α1-6846/05.11.2021 (ΑΔΑ: 6ΙΚΖ6ΣΙ-ΜΤΦ) απόφασης «Ορισμός 

Απογραφέων και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στη συλλογή των στοιχείων της 
Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021», όπως έχει τροποποιηθεί και συμπληρωθεί 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 17,  

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 
 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: 6ΨΖΚ6ΣΙ-4ΚΗ



 2 

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6.-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-360/26.08.2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο 

Απογραφέων και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας 
των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.-  Την υπ΄ αριθ. 5712/Α1-5006/26.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΔΚΔ6ΣΙ-7Θ0) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 

και κριτηρίων επιλογής Απογραφέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών, 
έτους 2021».   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 5440/Β4-1125/06.08.2021 (ΦΕΚ 3701/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των απογραφέων που θα απασχοληθούν στη  συλλογή 
των στοιχείων της Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών, έτους 2021».  

 
         11.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε από την 7888/Β4-1895/16.11.2021 (ΦΕΚ 5365/Β΄) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού.  

 
         12.- Τη Δήλωση Απογραφέα και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Απογραφέων, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην ανωτέρω υπό στοιχείο 
8.- του σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
         13.- Την 7663/Α1-6846/05.11.2021 (ΑΔΑ: 6ΙΚΖ6ΣΙ-ΜΤΦ) απόφαση «Ορισμός Απογραφέων και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στη συλλογή των στοιχείων της Απογραφής Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από τις: 7695/Α1-
6876/08.11.2021 (ΑΔΑ: 6ΙΑ96ΣΙ-26Θ), 7716/Α1-6884/09.11.2021 (ΑΔΑ: Ψ6ΝΡ6ΣΙ-ΗΙΑ), 7737/Α1-
6897/10.11.2021 (ΑΔΑ: ΨΘ3Κ6ΣΙ-Ι5Υ), 7762/Α1-6928/11.11.2021 (ΑΔΑ: 6Σ1Η6ΣΙ-ΛΜ0), 7797/A1-
6951/12.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΖΖΘ6ΣΙ-ΑΧΜ), 7824/A1-6979/15.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΓΡΦ6ΣΙ-ΩΞΛ),  7877/A1-
7020/16.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΣ766ΣΙ-ΔΤΦ), 7892/A1-7045/17.11.2021 (ΑΔΑ: ΨΙΟΙ6ΣΙ-6ΥΦ), 7932/A1-
7076/18.11.2021 (ΑΔΑ: 69ΤΗ6ΣΙ-ΤΩΦ), 7951/A1-7093/19.11.2021 (ΑΔΑ: ΨΙ0Κ6ΣΙ-Ν20), 7986/A1-
7105/22.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΚΤΗ6ΣΙ-5Ο0), 8046/A1-7176/23.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΙΦΕ6ΣΙ-1Ι4), 8085/A1-
7214/24.11.2021 (ΑΔΑ: Ψ07Λ6ΣΙ-2Λ7), 8115/A1-7246/25.11.2021 (ΑΔΑ: 6Η6Χ6ΣΙ-6Α9), 8134/A1-
7266/26.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΝΖΘ6ΣΙ-ΗΒΚ), 8168/A1-7294/29.11.2021 (ΑΔΑ: 67ΠΝ6ΣΙ-Χ6Τ), 8196/A1-
7317/30.11.2021 (ΑΔΑ: ΨΟΓΒ6ΣΙ-Ρ9Ε), 8217/A1-7341/01.12.2021 (ΑΔΑ: Ω5ΔΜ6ΣΙ-Δ34), 8251/A1-
7373/02.12.2021 (ΑΔΑ: ΨΠ2Π6ΣΙ-5ΝΞ), 8279/A1-7397/03.12.2021 (ΑΔΑ: 613Σ6ΣΙ-ΓΣΤ), 8329/A1-

ΑΔΑ: 6ΨΖΚ6ΣΙ-4ΚΗ



 3 

7445/06.12.2021 (ΑΔΑ: ΩΑΜ86ΣΙ-Ξ91) και 8346/A1-7462/07.12.2021 (ΑΔΑ: ΩΔΚ06ΣΙ-5ΗΩ) 
αποφάσεις.       

           
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 1.- Συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 13.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει τροποποιηθεί και 

συμπληρωθεί, με τους/τις κάτωθι Απογραφείς, οι οποίοι/ες επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ 
Μητρώο Απογραφέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 
Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 04 1 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2 05 1 ΓΚΟΓΚΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 07 1 CONSTANTIN ALEXANDRU RADU ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4 07 2 GERASI STAMATIA ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5 07 3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 07 4 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

7 07 5 ΛΑΖΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΩΜΑΣ 

8 07 6 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9 07 7 ΜΗΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

10 07 8 ΠΑΤΩΝΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

11 07 9 ΣΤΡΑΝΤΖΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 08 1 ΓΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

13 08 2 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΗ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ 

14 08 3 ΚΑΤΡΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

15 08 4 ΚΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16 08 5 ΚΟΥΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17 08 6 ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

18 08 7 ΛΥΣΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 08 8 ΜΠΙΛΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

20 08 9 ΣΤΑΝΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

21 12 1 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

22 12 2 ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

23 12 3 ΜΙΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

24 12 4 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 19 1 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

26 19 2 ΛΙΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

27 19 3 ΠΟΥΠΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

28 19 4 ΣΧΟΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

29 22 1 ΒΕΛΙΤΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

30 22 2 ΓΙΑΝΝΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

31 22 3 ΔΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

32 22 4 ΙΤΣΙΝΕΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

33 22 5 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

34 22 6 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 

35 22 7 ΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΕΠΦΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 

36 22 8 ΜΗΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

37 22 9 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

38 22 10 ΣΕΪΤΑΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

39 22 11 ΤΕΚΕΡΛΕΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

40 34 1 ΚΑΜΙΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

41 37 1 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

42 38 1 ΣΕΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 41 1 ΛΟΥΚΟΥΜΑΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

44 43 1 ΒΑΡΕΛΗΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

45 43 2 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

46 43 3 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

47 43 4 ΖΑΒΑΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

48 43 5 ΚΟΜΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

49 43 6 ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

50 43 7 ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

51 43 8 ΣΙΣΤΑΝΗ ΔΟΜΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

52 46 1 ΒΕΛΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

53 46 2 ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

54 46 3 ΠΛΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

55 47 1 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 47 2 ΚΑΛΑΜΠΟΥΡΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΨΖΚ6ΣΙ-4ΚΗ



 4 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

57 47 3 ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

58 47 4 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

59 51 1 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

60 51 2 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

61 51 3 ΜΑΥΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

62 51 4 ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63 51 5 ΠΟΛΥΔΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

64 51 6 ΠΟΛΥΔΟΥΡΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 

65 51 7 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

66 51 8 ΣΙΨΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

67 51 9 ΣΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

68 51 10 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

69 51 11 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

70 53 1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

71 53 2 ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

72 68 1 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

73 68 2 ΝΤΑΦΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

74 68 3 ΡΑΠΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

75 72 1 ΞΕΦΤΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

76 77 1 ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

77 77 2 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

78 78 1 ΚΑΝΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

79 78 2 ΣΥΡΙΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

80 80 1 ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

81 81 1 ΚΑΛΕΜΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

82 81 2 ΜΠΑΣΤΑΡΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

83 83 1 ΚΟΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

84 83 2 ΤΟΛΙΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

85 91 1 ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

86 95 1 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
2.- Ορίζουμε τους/τις παρακάτω ως Ειδικούς Απογραφείς:  
 

A/A ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  

1 10 1 ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 10 2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

3 10 3 ΔΡΕΠΑΝΙΔΗΣ ΑΓΑΘΟΝΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

4 10 4 ΚΑΡΡΙΝΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

5 10 1 ΚΟΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

6 10 2 ΜΠΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 10 3 ΜΠΕΜΠΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΑΡΙΩΝ 

8 10 4 ΠΑΡΑΛΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9 10 5 ΣΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

10 10 6 ΤΑΣΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

11 10 7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

12 10 8 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΒΑΪΟΣ  

13 10 9 ΧΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

14 25 1 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

15 25 2 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

16 25 1 ΠΕΡΠΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  

17 25 1 ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

18 25 2 ΤΖΙΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 25 3 ΦΕΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

20 68 1 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

3.- Ορίζουμε τους/τις παρακάτω ως Συνοδούς-Διερμηνείς: 
 

A/A ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  

1 10 1 ALI SINA MOHIBBI BUSTAN 

2 10 2 MALA IBRAHIM DAHSHTI RASHID 

3 10 3 MUSTAFA MUDASSIR GHULAM MOUSTAFA 

4 10 4 TAQATQA MOUSA MAHMOUD 

5 10 5 ΙΣΜΑΗΛ  ΡΑΜΑΝΤΑΝ ΜΑΧΜΟΥΝΤ 

6 25 1 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΙΝΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΓΝΩΣΤΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΨΖΚ6ΣΙ-4ΚΗ



 5 

4.- Διορθώνουμε στοιχεία ταυτοποίησης των παρακάτω Συνοδών-Διερμηνέων: 
 

ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΡΙΣΜΟΥ 

ΑΠΟ 
41 

ALAM 

MD KHURSED 

MD ANWAR HOSSAIN 
8346/Α1-7462/07.12.21 (ΑΔΑ: ΩΔΚ06ΣΙ-5ΗΩ) 

ΣΕ MD KHURSHED 

ΑΠΟ 
41 

ASGAR 
IRFAN MUHAMMAD 8346/Α1-7462/07.12.21 (ΑΔΑ: ΩΔΚ06ΣΙ-5ΗΩ) 

ΣΕ ASGHAR 

 
5.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 13.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
       
 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  
 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

 

 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

                 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

         Η Προϊσταμένη του Τμήματος  

             Διοικητικής Υποστήριξης 

                             Μαρουδιώ Παντελάκη 

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής                      

ΑΔΑ: 6ΨΖΚ6ΣΙ-4ΚΗ


		2021-12-08T12:11:10+0200
	Athens




